کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرز فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

مدیر اعلیٰ

مِلّتِ اسلامیہ کا علمی و اصلاحی مجلہ

مدیر

حافظانِ مَدینہ

مُحَدِّث
ماہنامہ
پاکستان
لاہور

حافظانِ مَدینہ

Only For SMS
0333-4213525

جلد ۳۱، شمارہ ۵ — جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ — مئی ۲۰۰۹ء

فہرست مضامین

فکر و نظر

۲ سوات میں نفاذِ شریعہ اور طالبانِ تہذیب

حدیث و سنت

۲۱ جاوید احمد غامدی اور انکارِ حدیث (۱)

معادہ امن

۲۸ تحریکِ نفاذِ شریعت اور علما کی ذمہ داریاں

۳۰ نظامِ عدل ریگولیشن ۲۰۰۹ء کا اردو متن

۳۶ حکومت اور تحریک کے مابین 'معادہ امن' کا متن